L I C I T A C Ö E SI

17
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 13 de Julho de 2021.

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

AVISO DE REVOGAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 008/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SANEAMENTO,
HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO - SEDURB,
através da Comissão Permanente de Licitação e Pregão,
torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do
Edital de Concorrência nº 008/2020, cujo objeto é o
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE GALERIAS
DE MACRODRENAGEM NO BAIRRO SANTA RITA,
MUNICÍPIO DE VILA VELHA/ES, COM FORNECIMENTO
DE MÃO-DE-OBRA E MATERIAIS, com fundamento no
art. 64, §2º, da Lei nº 8.666/93, em conformidade com
o processo administrativo nº 2020-GWD2K.

Vitória/ES, 12 de julho de 2021.

Fernanda Mello Pereira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e

Pregão/SEDURB
Protocolo 685671

AVISO DE REVOGAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 009/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SANEAMENTO,
HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO - SEDURB,
através da Comissão Permanente de Licitação e Pregão,
torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do
Edital de Concorrência nº 009/2020, cujo objeto é o
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE GALERIAS
DE MACRODRENAGEM NA BACIA DE JARDIM DE ALAH,
MUNICÍPIO DE CARIACICA/ES, CONSTITUÍDO DE
GALERIA JARDIM DE ALAH RAMO II E JARDIM DE ALAH
RAMO III, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E
MATERIAIS, com fundamento no art. 64, §2º, da Lei nº
8.666/93, em conformidade com o processo adminis-
trativo nº 2020-RM41H.

Vitória/ES, 12 de julho de 2021.

Fernanda Mello Pereira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e

Pregão/SEDURB
Protocolo 685672

AVISO DE CANCELAMENTO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SANEAMENTO,
HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO - SEDURB,
através da Comissão Permanente de Licitação e Pregão,
torna público aos interessados o CANCELAMENTO
do Edital de Concorrência nº 001/2021, cujo objeto
é o CONSTRUÇÃO DA GALERIA-DIQUE E PARQUE
LINEAR DO CANAL MARINHO, NO MUNICÍPIO DE VILA
VELHA/ES, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA
E MATERIAIS, em razão de inconsistência no sistema
SIGA, em conformidade com o processo administrativo
nº 2020-CDH4G.

Vitória/ES, 12 de julho de 2021.

Fernanda Mello Pereira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e

Pregão/SEDURB
Protocolo 685961

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

N° 058//2021 - CESAN
PROCESSO Nº 2021-058/2021.

A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação, cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA INVERSOR
DE MÉDIA TENSÃO.
Abertura: dia 26/07/2021 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 26/07/2021 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e
www.licitacoes-e.com.br. Poderão também ser
retirados na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro,
Serra, ES, CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias
úteis), das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às
16:30 horas. O cadastro da proposta deverá ser
feito no site www.licitacoes-e.com.br, antes da
abertura da sessão pública. Informações através
do E-mail: suprimentos@cesan.com.br ou Tel.:
0xx (27) 2127-5299.

Vitória, 13 de julho d 2021

LUCIANA P. FREIRE SPINASSÉ
pregoeira

Protocolo 685633

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 059/2021 - CESAN

PROCESSO Nº 2021-006571

A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação,  cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS
DE MÉDIA TENSÃO, PARA AS ESTAÇÕES DE
BOMBEAMENTO DA CESAN - EEAB BAIXO
RECALQUE, EEAB ALTO RECALQUE E ESTAÇÃO
CAÇAROCA.
Abertura: dia 26/07/2021 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 26/07/2021 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e
www.licitacoes-e.com.br. Poderão também ser
retirados na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro,
Serra, ES, CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias
úteis), das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às
16:30 horas. O cadastro da proposta deverá ser
feito no site www.licitacoes-e.com.br, antes da
abertura da sessão pública. Informações através
do E-mail: suprimentos@cesan.com.br ou Tel.:
0xx (27) 2127-5295.

Vitória, 13 de julho de 2021.

ANDERSON DE ASSIS BARBOSA
pregoeiro

Protocolo 685643

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-07-12T22:26:01-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial